ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH LẠNG SƠN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /GM-UBND Lạng Sơn, ngày      tháng 3 năm 2024

GIẤY MỜI

Làm việc với Ban Dân tộc về tiến độ thực hiện nhiệm vụ trọng tâm năm

2024 và công tác tham mưu thực hiện Chương trình mục tiêu quốc gia

phát triển kinh tế - xã hội vùng đồng bào dân tộc thiểu số và miền núi

 Thực hiện chương trình công tác tháng 3/2024, đồng chí Đoàn Thanh Sơn,

Phó Chủ tịch UBND tỉnh tổ chức buổi làm việc với nội dung như sau:

 1. Thành phần:

 - Đồng chí Đoàn Thanh Sơn, Phó Chủ tịch UBND tỉnh - Chủ trì.

- Trưởng Ban Dân tộc, các Phó trưởng Ban Dân tộc.

- Đại diện lãnh đạo các Sở, ngành, đơn vị: Kế hoạch và Đầu tư, Tài chính,

Nông nghiệp và PTNT, Văn phòng UBND tỉnh, UBND huyện Cao Lộc.

- Đại diện lãnh đạo các Phòng chuyên môn, chuyên viên liên quan của Ban

Dân tộc.

2. Thời gian: từ 8 giờ 00, ngày 15/3/2024 (thứ Sáu).

 3. Địa điểm: phòng họp trụ sở Ban Dân tộc.

 4. Nội dung: làm việc với Ban Dân tộc về tiến độ thực hiện nhiệm vụ

trọng tâm năm 2024 và công tác tham mưu thực hiện Chương trình mục tiêu

quốc gia phát triển kinh tế - xã hội vùng đồng bào dân tộc thiểu số và miền núi.

5. Phân công chuẩn bị

a) Ban Dân tộc:

- Chuẩn bị nội dung Báo cáo về tiến độ thực hiện nhiệm vụ trọng tâm năm

2024 và công tác tham mưu thực hiện Chương trình mục tiêu quốc gia phát triển

kinh tế - xã hội vùng đồng bào dân tộc thiểu số và miền núi (tập trung vào

những Dự án, Tiểu dự án, Nội dung thành phần có tỷ lệ giải ngân thấp, không

đạt mục tiêu, những khó khăn, vướng mắc và tiến độ, chủ thể giải quyết, đề xuất

các giải pháp); báo cáo nội dung trên tại cuộc họp.

- Gửi tài liệu (bản điện tử) cho các thành viên dự họp và 03 bộ tài liệu bản

giấy cho Văn phòng UBND tỉnh chậm nhất trước 10 giờ ngày 14/3/2024.

- Chuẩn bị phòng họp và các điều kiện phục vụ họp.

b) Các thành phần dự họp chủ động nghiên cứu, in các tài liệu họp; chuẩn

bị nội dung báo cáo, ý kiến phát biểu tại cuộc họp.

2

Trân trọng kính mời các thành phần tham dự./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND tỉnh;

- C, PCVP UBND tỉnh,

  các Phòng CM, HCQT, TT Thông tin;

- Đài PT&TH tỉnh, Báo Lạng Sơn,

  Cổng TTĐT tỉnh (cử phóng viên đưa tin);

- Lưu: VT, KT(NTA).

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Dương Văn Chiều

		2024-03-11T16:04:51+0700

		2024-03-11T16:13:28+0700

		2024-03-11T16:13:28+0700

		2024-03-11T16:13:28+0700